
 

 

 
 

 

Warszawa, 19 września 2018 r. 

 

 

 
                        BOU-IV.272.39.2018 

 

Wykonawcy  

wg rozdzielnika 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego oznaczonym numerem BOU-IV.272.39.2018 na „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad 

robotami obejmującymi termomodernizację ściany północnej budynku magazynowego położonego w 

Zielonce przy ul. 11 listopada 2”,  za najkorzystniejszą ofertę została uznana: 

– oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę pn.: Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych BC-INWEST 

S.c. Mariola Bakalu-Cień, Jarosław Cień 

  Adres: ul. Bandurskiego 44D, 05-270 Marki. 
Cena brutto oferty: 6 150,00 zł. 

Ilość robót budowlanych nadzorowanych przez inspektora specjalności konstrukcyjno-budowlanej –        

10 robót budowlanych. 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę spełnia wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i nie podlega odrzuceniu oraz przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych 

kryteriów oceny ofert  określonych w SIWZ (uzyskała największą ilość punktów)  obliczoną w 

oparciu o podane kryteria oceny ofert. 

Poniżej przedstawiam nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 

i adresy (jeżeli są miejscami wykonywania działalności) wykonawców, którzy złożyli oferty a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz punktację łączną:  

 
 

         
       Dyrektor  Generalny 

                    Mazowieckiego UrzęduWojewódzkiego 

                                                           w Warszawie 

                       --//-- 

                        Jarosław Szajner 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) / Imię i nazwisko 

Wykonawcy 

Siedziba / miejsce 

zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium:  
Łączna 

punktacja  

(K) (C) (DI) 

 

1 
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych  

BC-INWEST S.c. 

Mariola Bakalu-Cień, Jarosław Cień 

ul. Bandurskiego 44D 

05-270 Marki 
60 40 100 

2 GAFT Tomasz Koba 
ul. G. Morcinka 3/45 

01-496 Warszawa 
50 40 90 

3 BUD-EXPERT Szelągowski Marek 
ul. Wczasowa 12 
05-090 Rybie 

50 40 90 

MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

W WARSZAWIE 

D Y R E K T O R  G E N E R A L N Y 

Jarosław Szajner 

 

 

 

 

 


